
 
 

Tučňáci Září Celkem Pořadí Postup 
Kuba 84 169 3.  
Hobit 87 158 8.  
Krumpáč 84 106 23.  
Béďa 82 132 16. – 17.  
David 82 147 11.  
Panter 66 135 15.  
Šavlozub 83 167 4.  
Oliver 63 117 21.  
Kiri 76 126 19.  
Honza 32 118 20.  
Domča 33 92 24.  
Mamut 82 132 16. – 17.  
Tom 80 130 18.  
Bubák 83 173 2.  
Oštěp 88 142 12.  
Celkem 1105 2044 1.  

Mloci Září Celkem Pořadí Postup 
Medvěd 7 76 27.  
Emet 67 157 9.  
Soudek 53 112 22.  
Kelt 26 64 28.  
Žabák 23 86 25.  
Chipsík 72 140 13.  
Hraboš 86 176 1.  
Štófa 56 77 26.  
Rigi 82 166 5. – 6.  
Kryštof 76 138 14.  
Plamínek 79 151 10.  
Mauí 10 61 29.  
Bambule 15 57 30.  
Vodník 77 164 7.  
Dřívko 76 166 5. – 6.  
Celkem 799 1791 2.  
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.27skauti.cz 

3 

Vyšel dne: 2. 11. 2022 

Rozpis akcí na listopad 
2. 11. 2022 - Dnešní schůzka 
5. 11. 2022 - Výprava 
9. 11. 2022 

16. 11. 2022 
- 
- 

Schůzka 
Schůzka 

19. 11. 2022 - Výprava 
23. 11. 2022 
30. 11. 2022 
3. 12. 2022 
7. 12. 2022 

- 
- 
- 
- 

Schůzka 
Družinovka 
Výprava 
Schůzka + Nový Hlásínek 

 

Vítěz bodování 
Říjen toho přinesl spoustu, ale takový závod 
o první místo se dal jen těžko čekat! Hranici 
80 Mustangů překonala víc jak třetina z vás. 
Výborně se vedlo i nováčkům, a to zejména 
jednomu, který se nakonec 
stal i vítězem měsíčního  
bodování. Vítězem se stal: 
 

Ahoj kluci,  
máme tu další číslo Hlásínku a 
spolu s ním jsou zde i nové 
bodovací tabulky, tak se 
nezapomeňte tedy podívat, jak 
se vám v uplynulém měsíci 
dařilo. 
Když už mluvíme o úspěších 
minulého měsíce, nejvíc 
Mustangů jste mohli získat za 
naši tradiční Podzimní 
výpravu. Během které jsme se 
podívali do Nové Paky, 
prozkoumali místní detektivní 
činnost a hlavně si užili několik 
skvělých dnů plných zábavy. 
Dost už bylo minulosti, je čas 
hledět vpřed a máme na co. 
V listopadu nás čekají hned 
čtyři schůzky a dvě výpravy. Ta 
nejbližší proběhne tuhle 
sobotu, tak si nezapomeňte 
zabalit batohy a uvidíme se na 
srazu.                   Váš Hlásínek 

OŠtěp 

Možná jste si všimli, že 
v minulém čísle nebyla žádná 
soutěž, proto si to teď můžeme 
vynahradit. 
Vaším úkolem je napsat na 
papír alespoň 10 vět, které 
shrnují vaše zážitky za září, 
říjen a listopad. 
Můžete psát o škole, zážitcích 
z výprav, ze schůzek, o vašich 
činnostech během volného 
času, zkrátka o čemkoliv, co ve 
vás zanechalo nějaké dojmy. 
Papír si podepište a můžete ho 
odevzdat na libovolné schůzce 
během listopadu. 
Hodnotit se bude nápaditost 
vět, ale také jejich gramatická 
správnost. Dá to trochu práce, 
ale stojí to za to. Krom zlepšení 
češtiny máte šanci si odnést až 
20 mustangů a to se vyplatí! 

Členské příspěvky 
S novým kalendářním rokem 
se opět blíží čas hrazení 
členských příspěvků. To 
proběhne během prosince a 
ledna. Všechny informace 
naleznete v příštím čísle, kde se 
příspěvkům budeme podrobně 
věnovat. 

Šipky a hvězdičky 
Oproti minulým tabulkám 
v těch aktuálních najdeme i 
další značky, a nejen zelenou 
šipečku. Jsou hned 3 a každá 
něco znamená. 
Zelená šipka značí, že se vám 
vedlo a v pořadí jste si polepšili. 
Červená znamená pravý opak. 
Modrou hvězdičku si pak 
zaslouží ti, kteří mají stejné 
pořadí jako v posledním čísle. 
Tak se koukněte, co máte vy! 


